
UCHWAŁA NR XXII/210/20 
RADY GMINY IŁAWA 

z dnia 27 października 2020 r. 

w sprawie przekazania do korzystania Sołectwu Franciszkowo nieruchomości gruntowej, stanowiącej mienie 
gminne. 

Na podstawie art.18 ust. 1, art.45 i art.48. ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst: Dz.U. z 2020 r. poz. 713) oraz na podstawie § 18 ust. 1 Statutu Sołectwa zatwierdzonego Uchwałą 
Nr XVIII/162/2012 Rady Gminy Iława z 28 marca 2012 r. zmienionej Uchwałą Nr XXII/212/2012 Rady Gminy 
Iława z dnia 29 sierpnia 2012 roku, Rada Gminy Iława uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przekazanie do korzystania Sołectwu Franciszkowo nieruchomości gruntowej, 
położonej w miejscowośc Pikus, gminie Iława, obręb geodezyjny Franciszkowo Górne, oznaczonej numerem 
ewidencyjnym 42 o pow. 0,5200 ha, dla której prowadzona jest w Sądzie Rejonowym w Iławie Wydział Ksiąg 
Wieczystych księga wieczysta Nr EL1I/00023214/7. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Piotrkowski 

Id: E0A16B74-22E2-4FFA-B15F-2E8649931BD8. uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


